Die Lunae 27. Octobris

Lectio 8., 9. A[ctorum] a[postolorum]. Prandeo apud agnatum juniorem, cui postea etiam<sup>3564</sup> indico meum propositum, qui promittit se promoturum meum negocium, verum primo haec relaturum archicamerario Sternbergio,<sup>3565</sup> siquidem // [361r] eius filius<sup>3566</sup> sit meum [!]<sup>3567</sup> corrivalis, ut ex illo percipiat, an servire velit ultra Amasiae meae, ut incoepit, vel a proposito desistere, quibus cognitis, ut ego possim mea negocia dirigere. Coeno apud Trczkam. V[esper]i 10., 11. Act[torum] apost[olorum].

---

<sup>3556</sup> Na okraji strany: NB.

<sup>3557</sup> Nam] *dodatečně dopsáno*

<sup>3558</sup> Adam st. z Valdštejna (†1615). *Na okraji strany*: NB.

<sup>3559</sup> Marie Magdaléna Trčková (†1633), v jejímž fraucimoru Magdaléna z Thurnu (†1617) pobývala.

<sup>3560</sup> Magdaléna z Thurnu (†1617).

<sup>3561</sup> Diviš Lacembok Slavata z Chlumu a Košumberka (†1623).

<sup>3562</sup> Ondřej Hoffmann z Grünpüchlu.

<sup>3563</sup> Comitor Amasiam domum] *dodatečně dopsáno*

<sup>3564</sup> etiam] *vynecháno v P*

<sup>3565</sup> Adam ze Šternberka.

<sup>3566</sup> Štěpán Jiří ze Šternberka (†1625).

<sup>3567</sup> meum] *správně* meus; meus P

Die Martis 28. Octobris

Lectio 12., 13. Act[orum] ap[ostolorum]. Prandeo et coeno domi et secundum Virgilio:  
„Modo hoc, modo pensitat illud,“ inter spem et metum positus expecto laetum nuncium ab  
agnato juniore.<sup>3568</sup> Ves[peri] 14., 15. Act[orum] ap[ostolorum].

Die Mercurii 29. Octobris

Lectio 16., 17. Act[orum] ap[ostolorum]. Prandeo domi. Oro, oro Deum, ut voti compos  
esse queam. Eo ad agnatum juniorem,<sup>3569</sup> qui laetum evangelium mihi refert ita, ut  
secundum illum versum mihi accideret:<sup>3570</sup> „Spes confisa Deo nunquam confusa recedit.“  
Nam indicat archicamerarium<sup>3571</sup> se declarasse hoc modo, quod dixerit se non modo non  
velle impedire meum negocium, verum promovere promptum et paratum esse. Coeno apud  
agnatum juniorem. Ves[peri] 18., 19. Act[orum] ap[ostolorum].

Die Iovis 30. Octobris

Lectio 20., 21. A[ctorum] a[postolorum]. Prandeo apud Treczka. Discedo Praga, tendo cum  
eo 4 mill. in praedium eius Konice.<sup>3572</sup> Ves[peri] 21., 22. Act[orum] ap[ostolorum].

Die Veneris 31. Octobris

Lectio 23., 24. Act[orum] ap[ostolorum]. Discedo inde, venio Zehuschicium. Vesperi  
25., 26. Act[orum] apostolorum. // [361v]

## November

Die Saturni 1. Novembris

Lectio 27., 28. Novembris [!].<sup>3573</sup> Discedo ab agnato. Prandeo Teutobrode. In via convenio  
cum Heralto Kolowratio.<sup>3574</sup> Pernoctamus una Iglaviae. Vesp[eri] 1., 2. ad Rom[anos].

Die Solis 2. Novembris

Lectio 3., 4. [ad] Rom[anos]. Prandeo apud Křinecký.<sup>3575</sup> Redeo Brtniczium. Vesp[eri]. 5.,  
6. [ad] Rom[anos].

---

<sup>3568</sup> Adam ml. z Valdštejna (1569–1638).

<sup>3569</sup> Adam ml. z Valdštejna (1569–1638).

<sup>3570</sup> accideret] acciderit P

<sup>3571</sup> Adam ze Šternberka.

<sup>3572</sup> Kunice v okr. Praha-východ.

<sup>3573</sup> Novembris] *správně* Actorum apostolorum.

<sup>3574</sup> Heralto Václav z Kolovrat (†1630).

Die Lunae 3. Novembris

Lectio 7., 8. ad Rom[anos]. Praefectum<sup>3576</sup> mitto Pragam. Ipse proficiscor ad aviam.<sup>3577</sup>  
V[esper]i 9., 10. [ad] Rom[anos].

Die Martis 4. Novembris

Lectio 11., 12. [ad] Rom[anos]. Subsisto ibi. V[esper]i 13., 14. [ad] Rom[anos].

Die Mercurii 5. Novembris

Lectio 15., 16. [ad] Rom[anos]. Post prandium conqueritur avia de meo drabo. (NB.)  
Discedo ab avia. Pernocto Trebiczii, reperio ibi capitaneum Berkovium.<sup>3578</sup> Ves[per]i 1., 2.  
[ad] Cor[inthios] 1.

Die Iovis 6. Novembris

Lectio 3., 4. [ad] Cor[inthios] 1. Post prandium discedo Trebiczio, venio Sadeciam.  
Vesperi 5., 6. [ad] Cor[inthios] 1. (La giostra X.)

Die Veneris 7. Novembris

Lectio 7. 8. [ad] Cor[inthios] 1. Inspicio villas, subsisto ibi. Summa vespera accipio literas  
ab avia in causa drabi, eadem hora eidem rescribo. Vesperi 9., 10. [ad] Cor[inthios] 1. (La  
giostra XI.) Sat prata biberunt.

Die Saturni 8. Novembris // [362r]

Lectio 11., 12. [ad] Cor[inthios] 1. Post prandium discedo Sadecia, revertor Brtniczium.  
Vesperi 13., 14. [ad] Cor[inthios] 1.

Die Solis 9. Novembris

Lectio 15., 16. [ad] Cor[inthios] 1. Egredior Brtniczio, pernocto Teutobrode, conveni ibi  
cum Trebiczensi eiusque coniuge. Vesperi 1. 2 [ad] Corinthios. 2.

---

<sup>3575</sup> Jiří Volf Křinecký z Ronova.

<sup>3576</sup> Adam Ropal z Ryfmburka.

<sup>3577</sup> Alena Berková na Novém Veselí, rozená Meziříčská z Lomnice (1540–1510).

<sup>3578</sup> Ladislav Berka z Dubé (†1613).

Die Lunae 10. Novembris

Lectio 3., 4. [ad] Cor[inthios] 2. Egressus sum cum Trebiczensi simul Teutobroda et uno tractu pervenimus Zehuschicziium. V[esper]i 5., 6. [ad] Cor[inthios] 1.

Die Martis 11. Novembris

Lectio 7., 8. [ad] Cor[inthios] 2. Ante prandium baptisatur agnati<sup>3579</sup> filius imponiturque ei nomen Albertus Wilhelmus. Per Trebiczensem facio mihi aditum apud Trczkovium,<sup>3580</sup> ut possim offerre mea servitia Comitissae a Thurn.<sup>3581</sup> Quapropter venia impetrata post prandium in principio chorearum Zakázal jsem se v službu panně šlechticně, panně hrabince Mandalaně z Thurnu et in signum amoris mei erga illam annulum offero. Quae sese erga me affabilem declarat ita, ut eo die valde propitiam Venerem expertus fuerim. Dies con allegrezza consumitur. Dimidium facti, qui bene coepit, habet. Vesperi 9., 10. ad Corinthios 2.